
Příloha podle

Vyhlášky ó, 504/2002 §b,

příloha k účetní závěrce
k 31.1 2.2017

!čo
812332

Pořadové
číslo úoaj Text

1 Název účetní jednotky SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Jičín

2 Sídlo Denisova 585, 506 01Jičín

3 Statutární zástupce (funkce,

iméno a příjmení}
starosta Eva steinerová

4 Právní forma a registrace
pobočný spolek registrován na Městském
soudě v Praze, oddíl, vložka L 30553

5 Hlavní spolek a registrace
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská
45,120 00 Praha 4, registrován na Městském soudě
v Praze oddíl,vložka L 2096

6 Poslání činnost v oblasti protipožární ochrany
(842500)

Důležité údaje a informace
íien ookud isou vÝznamnél

Cástka
/tis. Kč/ úaa.;

,10 "pohledávky

11 ozávazky

12 odotace

13 odary

13 oostatní

Významné informace nebyly zaznamenány. Císelné
informace jsou uvedeny v Rozvaze aYýkazu zisku a

ztráIy

odesláno dne: Telefon, mail Podpisový záznam statutárního zástupce účetní jednotky

,l8,02.2018 721256646

!ú;*-*



Rozvaha podle Přilohy č. 1
Vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Účetni jednotka doruči:
1 x příslušnému íin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2017
( v celých tisících Kč )

lČo

64812332

Název, sídlo a právnííorma
účetní jednotky

SH ČMS-Okresní sdružení has
Denisova 585
Jičín 1
506 01

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

b 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV, 1 346 627
A.l Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 10 ,10

A.ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 1 1 112 1 250
A,lll. Dlouhodobý í]nanční majetek celkem 4 2 2

A,lV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5 -778 -635
B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B,lV. o B60 50B
B. l. Zásoby celkem 7 54 63
B. ll. Pohledávky celkem 137 77
B, lll. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 669 36B
B, lV. Jiná aktiva celkem 10

Aktiva celkem Součet A. až B. 11 1 206 1 135

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

b aJ 4
A. Vlastnízdroje celkem Součet A.l, až A,ll. 12 1 127 877
A.l. Jmění celkem 13 1 174 1 126
A.ll. Výsledek hospodaření celkem 14 -47 -249
B. Cizí zdroje celkem Souóet B.l. až B.lV. 4E 79 258
B.l Rezervy celkem 16

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem 17 203
B. lIl, Krátkodobé závazky celkem 18 aa

B, lV. Jiná pasiva celkem ío 42 1B
Pasiva celkem Součet A. až B. 20 1 206 1 135

Seslaveno dne: 18.02.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

í/^
Právní forma účetní jednotky

pobočný spolek

Předmět podnikání

činnosti v oblasti protipožární ochrany,
dobrovolní hasiči

Pozn.,.



Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
Vyhlášky č. 504/2002 Sb,

Účetni jednotka doručí:
1 x přislušnému finančnímu

orgánU

vÝR^zzlsKu A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12,2017
( v celých tisících Kč )

lČo

64812332

Název a sídlo účetníjednotky

SH ČMS-Okresní sdružení has
Denisova 585
Jičín 1
506 01

Označení TEXT číslo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem
t 6 7

A. Náklady 1

A. l. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 554 554
A. ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3

A. lIl, Osobní náklady 4 504 504
A. lV. Daně a poplatky 5

Ostatní náklady 6 40 40

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 7 49 49
A. Vll, Poskytnuté příspěvky 270 270
A. Vlll Daň z příjmů 9

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. 10 1 417 1 417

B. Výnosy 11

B. l provozní dotace 12 364 364
B. ll. Přijaté příspěvky 13 634 bJ4
B. lll. Tržby za vlastní výkony a za zboží 14 112 112

B. lV. Ostatní výnosy 4E

B. V. Tržby z prodeje majetku lo 5ó 5B

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. ll 99B 170 1 168

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř.17 - (ř,10 - ř, 9) 18 419 170 -249

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř, 'l8 - ř.9 ,l9 -419 170 -249

sestaveno dne: 18,02,2018 Podpisový záznam statutárního orgánu úóetní jednotky
nebo podpisový vzor tyzické osoby, která je účetní jednotkou

I{rn*-,'
Právní forma účetní jednotky

pobočný spolek

Předmět podnikání

činnosti v oblasti protipožární ochrany,
dobrovolní hasiči

Pozn.,.


